MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Participação Popular
Gerência da Casa dos Conselhos Municipais
E-mail: casadosconselhos@araraquara.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO SMDHPP/CC Nº 16/2021

Em 12 de Abril de 2021

Aos (às)
Integrantes do

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

  Com os nossos cordiais cumprimentos, por meio do presente
convocamos Vossa Senhoria para participar da Reunião do Conselho
Municipal de Defesa do Meio Ambiente, a realizar-se dia 15 de Abril
de 2021 (Quinta - Feira), às 18h00min de forma online via plataforma
digital.

 OBS: O link e o acesso serão disponibilizados no grupo de Whatsapp
do Conselho.

A referida reunião terá como pauta:

- Definição da nova composição do COMDEMA
- Acompanhamento da Gestão da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade

Ana Carolina Buzzo Marcondeli
Presidente do COMDEMA Araraquara

ADRIEL HENRIQUE DA SILVA BARBOSA
Casa dos Conselhos Municipais